
ZARZĄDZENIE Nr 1433/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lipca 2024 r.

w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi imiennych 

upoważnień do przetwarzania danych osobowych wraz z poleceniem przetwarzania danych.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 

L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm. 1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam do podpisywania w moim imieniu imiennych upoważnień 

do przetwarzania danych osobowych pracownikom Urzędu Miasta Łodzi wraz z poleceniem 

przetwarzania:

1) Adama Pustelnika – Pierwszego Wiceprezydenta Miasta Łodzi;

2) Tomasza Piotrowskiego – Wiceprezydenta Miasta Łodzi;

3) Małgorzatę Moskwa-Wodnicką – Wiceprezydenta Miasta Łodzi;

4) Adama Wieczorka – Wiceprezydenta Miasta Łodzi;

5) Wojciecha Rosickiego – Sekretarza Miasta Łodzi;

6) Krzysztofa Mączkowskiego – Skarbnika Miasta Łodzi.

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, obejmuje prowadzenie spraw miasta Łodzi, 

określonych odrębnym zarządzeniem, które ustala zakres spraw prowadzonych przez Prezydenta 

Miasta Łodzi oraz powierzonych wiceprezydentom Miasta Łodzi, Sekretarzowi Miasta Łodzi 

i Skarbnikowi Miasta Łodzi, z zastrzeżeniem ust. 3.

3. W przypadku upoważnień do przetwarzania danych osobowych w zakresie objętym 

bezpośrednim nadzorem Prezydenta Miasta Łodzi, upoważnienia są podpisywane przez Sekretarza 

Miasta Łodzi.

4. Do mojego podpisu zastrzegam podpisywanie upoważnień dla pracowników, o których 

mowa w ust. 1 pkt 1-6.

§ 2. 1. Polecam:

1) wiceprezydentom Miasta Łodzi, Sekretarzowi Miasta Łodzi i Skarbnikowi Miasta Łodzi 

w zakresie powierzonych im spraw miasta Łodzi,

2) kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi w zakresie właściwości rzeczowej 

kierowanej komórki organizacyjnej,

3) pracownikom Urzędu Miasta Łodzi w zakresie realizacji szczegółowych zakresów czynności,

4) osobom wykonującym umowy w Urzędzie Miasta Łodzi

– przetwarzanie danych osobowych z poszanowaniem praw osób, których dane dotyczą, 

na podstawie przepisów prawa, z zachowaniem zasad: poufności, rzetelności, przejrzystości, 

w minimalnym zakresie, niezbędnym do osiągnięcia celu przetwarzania i jedynie przez okres 

niezbędny do jego osiągnięcia, zabezpieczanie danych osobowych przed ich udostępnieniem 

osobom nieupoważnionym, zabraniem przez osoby nieuprawnione, zmianą, utratą, uszkodzeniem 

lub zniszczeniem.

1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, 

str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35



2. Przetwarzanie danych osobowych, od etapu projektowania, ma być prowadzone 

z należytym uwzględnieniem ryzyka związanego z operacjami przetwarzania, mając na uwadze 

charakter, zakres, kontekst, a także cele przetwarzania.

§ 3. Upoważnienia pracownikom wymienionym w § 1 ust. 1 udzielam na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Tryb i wzór udzielanych upoważnień do przetwarzania danych osobowych reguluje 

odrębne zarządzenie, które wdraża Politykę Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

w Urzędzie Miasta Łodzi.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 8114/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 sierpnia 

2021 r. w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi imiennych 

upoważnień do przetwarzania danych osobowych wraz z poleceniem przetwarzania danych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 5 lipca 2024 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


